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ترکیب احتمالی استقلال

تیم استقلال که صاحب چهار تساوی پیاپی 
شده و در شرایط خوبی به سر نمی بــرد، به 
دنبال پیروزی در شهرآورد است تا کمی به 
وضعیت خودش سر و سامان دهد و به سپاهان 

نزدیک تر شود. پیروزی در شهرآورد می تواند 
شاگردان فرهاد مجیدی را برای قهرمانی در 
لیگ امیدوار کند. استقلال در بــازی با نفت 
آبادان تغییر سیستم داد و با سیستم4-3-3 
به میدان رفت. احتمالا فرهاد مجیدی بار دیگر 
تیمش را با این سیستم وارد بازی کند، چرا که 
خلق موقعیت در این سیستم جواب داد. درون 
دروازه انتخاب مجیدی احتمالا سیدحسین 
حسینی است مگر این که تصمیم بگیرد ریسک 
کند و بار دیگر به علیرضا رضایی جوان اعتماد 
کند. سیاوش یزدانی و محمد دانشگر زوج خط 
دفاعی هستند و جعفر سلمانی هم مدافع چپ 
تیم فوتبال استقلال خواهد بود. در غیاب وریا 
غفوری مصدوم، به احتمال زیاد محمد دانشگر 
در پست مدافع راست ظاهر خواهد شد. وریا در 
بازی قبلی استقلال بارها باعث دردسر برای 
بازیکنان نفت شد و نفوذهای پی درپی داشت 
که اگر مهاجمان استقلال قدر توپ هایش را 
می دانستند، شاید آبی ها مقابل نفت سه امتیاز 
را از آن خود کرده و برنده این دیدار بودند و مسلما 
جای خالی او در شهرآورد احساس خواهد شد. 
روزبه چشمی و مهدی مهدی پور زوج هافبک 
های دفاعی هستند. مجیدی برای شهرآورد 
احتمالا آرش رضاوند را به دلیل مصدومیت 
در اختیار نخواهد داشــت. در غیاب رضاوند 
بازیکنانی مثل رضا آذری و سعید مهری می 
توانند به میدان بروند. باتوجه به جوانی آذری، 
شانس بــازی کــردن مهری زیــاد اســت. کوین 
یامگا، امیرحسین حسین زاده و رودی ژستد هم 
در خط جلو به میدان می روند. در تاریخ باشگاه 
استقلال پیش از ژستد و یامگا، آبی ها با 4۷ 
بازیکن خارجی قرارداد امضا کرده اند اما هیچ 
بازیکن خارجی در ترکیب آبی ها موفق به گلزنی 

در شهرآورد نشده است.
 ترکیب احتمالی استقلال)۴-۳-۳(: 
حسین حسینی، محمدحسین مرادمند، 
سیاوش یزدانی، روزبه چشمی، رضا آذری، 

محمد  سلمانی،  جعفر  مــهــدی پــور،  مهدی 
دانشگر، کوین یامگا، امیرحسین حسین زاده و 

رودی ژستد. 

ترکیب احتمالی پرسپولیس

تمرینات پرسپولیس برای برگزاری شهرآورد 
۹۷ در چند روز گذشته در جریان بود و این تیم 
زیر نظر گل محمدی به دنبال سومین برد متوالی 
در لیگ بیست و یکم اســت. بر اســاس آخرین 
خبرهایی که از اردوی سرخ ها بیرون می آید، 
سید جلال حسینی به طور قطع شهرآورد ۹۷ را 
از دست داده است. احسان پهلوان نیز وضعیت 
نامشخصی برای شهرآورد دارد و احتمالا به این 
بازی نخواهد رسید. به نظر می رسد پیروزی 
برابر دو تیم نفتی با سیستم 2-4-4 سبب شده 
تا یحیی گل محمدی فعلا پــروژه سه دفاعه را 
کنار بگذارد و برای شهرآورد هم ریسک نکند و 
با همین ارنج برابر استقلال قرار بگیرد؛ دیداری 
که علاوه بر حساسیت های همیشگی، در جدول 
هم بسیار تاثیرگذار است. بعید است که یحیی در 
سیستم 2-4-4 به جز آرایش خطی، انتخاب 
ایــن سیستم غیبت  دیگری داشته باشد. در 
کاپیتان به دلیل مصدومیت باعث خواهد شد 
فرشاد فرجی همانند بازی قبلی در کنار علی 
ــت مهدی  ــرار بگیرد. در سمت راس نعمتی ق
شیری و در سمت چپ هم سعید آقایی در ترکیب 
قرار خواهند گرفت، اما مهم ترین دغدغه یحیی 
برای بازی امروز در خط میانی است. بازگشت 
کمال کامیابی نیا در دو بازی اخیر به خط میانی 
پرسپولیسی ها جان تازه ای بخشیده بود اما 
حالا شنیده می شود کمال به دلیل مصدومیت 
در کنار سیدجلال و احسان پهلوان یکی دیگر 
از غایبان سرخ ها خواهد بود؛ اتفاقی که باعث 
بازگشت رضا اسدی به ترکیب سرخ ها می شود. 
میلاد سرلک دیگر هافبک دفاعی پرسپولیس 
خواهد بود. یحیی گل محمدی در بازی پیش 
از شهرآورد با استفاده از زوج عبدی - آل کثیر، 
شرایط ویژه ای را برای خط حمله تیمش رقم 
زد. در جناحین نیز حضور مهدی ترابی و وحید 
امیری، باعث شده بود تا موقعیت های بیشتری 
نسبت به بازی های قبلی خلق شود و در صورتی 
که یحیی دوباره از دو مهاجم نوک در خط حمله 
استفاده کند، مجیدی باید در آرایش دفاعی 

تیمش بازنگری داشته باشد.
ترکیب احتمالی پرسپولیس )۴-۴-۲(: 
حامد لک، فرشاد فرجی، علی نعمتی، مهدی 
شــیــری، سعید آقــایــی، میلاد ســرلــک، رضا 
اســدی، مهدی ترابی، وحید امیری، مهدی 

عبدی و عیسی آل کثیر

خداحافظی قوچان نژاد از دنیای فوتبال؟ 

 »ترانسفر مارکت« مدعی شد رضا قوچان 
ــژاد مهاجم سابق تیم ملی کشورمان از  ن
دنیای فوتبال خداحافظی کرده است. این 
ــه دهنده ارزش فوتبالیست در  سایت ارائ
بخش بیوگرافی از لفظ »Retired« یعنی 
بازنشسته برای او استفاده و به نوعی پایان 
دوران فوتبالی اش را اعلام کرد. قوچان نژاد 

از 2012 تا 2018 برای تیم ملی بازی کرد. 
او در این شش سال برای یوزها 44 بازی کرد 
و 16 گل به ثمر رساند. این مهاجم ایرانی 
سابقه بازی برای باشگاه های هیرنفین، سنت 
ترویدن، آپوئل قبرس و زووله را در کارنامه اش 
دارد. آخرین تیم گوچی زووله بود که از سال 

201۹ تا 2021 برای این تیم بازی کرد.

گل قایدی میان برترین گل های لیگ قهرمانان آسیا
 )AFC( سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا
برای انتخاب بهترین گل رقابت های لیگ 
قهرمانان آسیا 2021، دو فهرست 10 
گله انتخاب کرده است که برترین گل های 
هر مرحله در فینال، با هم رقابت خواهند 
کرد. سایت AFC نخستین گروه گل های 
برتر مسابقات را معرفی کرد که گل زیبای 
مهدی قایدی به الاهلی عربستان با پیراهن 

استقلال، در میان گزینه ها دیده می شود. 
این سایت دربــاره این گل نوشت: قایدی 
که یکی از ستارگان لیگ قهرمانان آسیا به 
شمار می رفت، استعداد شگرف خود را از 
همان بازی اول نشان داد و رقابت ها را با 
استعداد شگرف خود زیباتر کرد. او دومین 
گل خودش مقابل الاهلی را از فاصله 30 

یاردی به ثمر رساند.

آزمون: نگفتم نمی خواهم در زنیت بمانم!
 گمانه زنی ها از آینده سردار آزمون مهاجم 
ایرانی تیم فوتبال زنیت سن پترزبورگ روسیه 
بالا گرفته است. آزمون تا تابستان با زنیت 
قـــرارداد دارد ولی بعضی از باشگاه های 
اروپایی از جمله لیون فرانسه خواهان به 
خدمت گرفتن او هستند. البته خبرهایی 
از علاقه دیگر باشگاه های اروپایی از جمله 
بایرن لورکوزن آلمان، آ.اس رم و آتالانتای 

ایتالیا و سویای اسپانیا هم در ماه های اخیر 
رسانه ای شده است. مهاجم ایرانی تیم زنیت 
دربــاره احتمال انتقالش به تیم های دیگر 
اروپایی و این که دیگر قصد ندارد در زنیت 
بماند، گفت: واضح است که هر فوتبالیستی 
می خواهد پیشرفت کند و در لیگ های برتر 
به میدان برود اما هرگز نگفتم که نمی خواهم 

این جا )زنیت( بمانم.

اخبار

مطهری: همیشه حرفمان را داخل 
زمین زده ایم

روز گذشته در نشست خبری پیش از شهرآورد یحیی 
گل محمدی به دلیل سرماخوردگی حاضر نشد تا 
یک بار دیگر حمید مطهری پاسخ گوی خبرنگاران 
باشد. مربی پرسپولیس در ایــن نشست خبری 
اظهار کرد: »بعد از بازی با نفت مسجدسلیمان و در 
هفته ای که گذشت، تمرینات خیلی خوبی را انجام 
دادیم و باید بابت این موضوع به بازیکنان تبریک 
بگویم. ما گروهی از بازیکنان مبارز و جنگجو را در 
اختیار داریم و از داشتن چنین بازیکنانی خیلی 
خیلی لذت می بریم. تمرینات خیلی خوبی داشتیم 
و از هر نظر خودمان را برای شهرآورد آماده کرده 
ایم.« مطهری در واکنش به حواشی غیرمتعارفی که 
توسط مدیران تیم مقابل در روز های اخیر به وجود 
آمد و پرسپولیس را وادار به واکنش کرد، افزود: »این 
مسائل زیبا نیست. من خیلی راجع به این موضوع 
حرف دارم، اما خودم را وارد این صحبت ها نمی کنم. 
احساس من این است که حریف از این که در این 
زمان به این موضوع بپردازم، خوشحال می شود. 
حرف من این است که ما همیشه حرفمان را داخل 
زمین زده ایم نه بیرون از آن؛ به گفته یکی از بزرگان 
اگر می خواهید خواب هایتان تعبیر شود، باید ابتدا از 
خواب بیدار شوید.« مطهری در ادامه صحبت هایش 
گفت: »شهرآورد شرایط خاص خودش را دارد و این 
مسابقه برای هواداران است. برای آن ها سه امتیاز 
این بازی خیلی مهم است و حتی این بازی می تواند 

قهرمان را مشخص کند.«

خبر

گــروه ورزش/ شــهــرآورد ۹۷ در حالی برگزار می 
شود که پیش درآمــد این بازی یک جنگ تمام عیار 
بین مدیرعامل استقلال و سرپرست پرسپولیس 
بوده است؛ جنگی که آجورلو شروع کننده آن بود و 
صدری هم به آن دامن زد و احتمالا در روزهای آینده 
نیز خبری از آتش بس نخواهد بــود! آن چه بین دو 
مدیرعامل باشگاه های محبوب پایتخت در آستانه 
رویارویی دو تیم در لیگ برتر رخ داد و آن چه از زبان آن 
ها بیرون آمد، با آن چه از مدیران دو باشگاه به عنوان 
نخبگان جامعه هــواداری دو باشگاه انتظار می رود 
هیچ قرابتی نداشت و دو مدیر تازه از راه رسیده، خیلی 
زود به ورطه ای افتادند که چند تن از قبلی ها این مسیر 
را رفته بودند و گاه در بدون منطق حرف زدن، دست 
متعصب ترین هواداران دو تیم را از پشت بسته بودند! 
مدیرعامل جدید استقلال حالا در نقش یک تماشاگر 
خود را در جایگاه تیفوسی های استقلال می بیند، 

جایی که می گوید، من جانم را فدای استقلال می کنم 
و از ادبیاتی بهره می برد که کاملًا هوادار پسند است. 
این که او قهرمان نشدن های استقلال را به مسائل 
سیاسی ربط می دهد، ادبیاتی کاملًا هوادار پسند 
است و نشان می دهد که سردار آجورلو رویه خود را در 
استقلال انتخاب کرده و می خواهد با همین رویه کار 
را ادامه بدهد، اما آن جایی که آجورلو مجبور شد در پی 
سر داده شدن شعارهای بی تناسب با سخنرانی اش 
از سوی لیدرهای استادیومی، تریبون را برای ساکت 
کردن آن ها ترک کند، باید متوجه دامی که در آن 
افتاده، می شد؛ چه آن دام را برای خود پهن کرده بود 
و چه دیگران. در طرف مقابل مجید صدری هم راه 
ماندن در پرسپولیس و محبوب شدن بین سکوها 
را خوب یاد گرفته است. مدیرعامل پرسپولیس هم 
درست مثل همتای استقلالی خود حالا در جایگاه 
تیفوسی هاست و آن قدر هوادار پسند حرف می زند که 

احتمالا بعد از جدایی از پرسپولیس حداقل بخشی از 
هواداران این تیم برای او بغض خواهند کرد. صدری 
در واکنشی تند به صحبت های آجورلو او را با شاخ های 
اینستاگرامی مقایسه کرده و در ادامه نیز از او خواسته 
تا اگر حرف زدن بلد نیست، حداقل حرف نزدن را 
یاد بگیرد تا خود را ریشخند جماعت نکند! در واقع 
سرپرست و احتمالا مدیرعامل جدید پرسپولیس از این 
فضای به وجود آمده به منظور کسب محبوبیت در بین 
هواداران خودی، ناشیانه دست به انتشار بیانیه ای زده 
است که ادبیات آن تفاوتی با ادبیات مدیرعامل رقیب 
ندارد،  یعنی چنگ زدن به همان روشی که رقیب را به 
آن متهم می کنی! در این شرایط و روزهایی که فوتبال 
نیاز به آرامش دارد، مسلما نگاهی به سرنوشت محمد 
رویانیان و علی فــتــح ا...زاده که زمانی جنگ های 
هوادارانه شان زینت بخش صفحات اول روزنامه های 

ورزشی بود، برای این دو مدیر ضروری است.

نصب تابلو های تبلیغاتی استقلال در آزادی با وجود تهدید سازمان لیگ!
در شهرآورد امــروز، تیم استقلال میزبان است و بر اساس توافقی که بین این 
باشگاه و شرکت توسعه و تجهیز اماکن ورزشی صورت گرفته، تبلیغات محیطی 
در دیدارهای خانگی با استقلال است هرچند که سازمان لیگ به شدت مخالف 
اجرای طرح تبلیغات محیطی از سوی باشگاه ها بوده و هست. روز گذشته عوامل 
فنی کارگزار باشگاه استقلال در ورزشگاه آزادی حضور پیدا کردند و مشغول نصب 
تابلو های تبلیغاتی خود برای شهرآورد شدند. این درحالی بود مسئولان سازمان 
لیگ در جلسه هماهنگی قبل از بازی مدعی شدند این سازمان مسئول اجرای 
تبلیغات محیطی این بازی است و در صورت اجرا نشدن تبلیغات محیطی در این 

مسابقه اجازه برگزاری شهرآورد را نخواهد داد. با این حال یک مقام آگاه با تایید این 
خبر به میزان گفت: طبق قرارداد منعقد شده میان شرکت توسعه و تجهیز و باشگاه 
استقلال، برابر اعلام مدیریت باشگاه استقلال مبنی بر استفاده از فضای تبلیغات 
محیطی این دیدار خانگی در هفته هشتم، مجوز لازم صادر شد و عوامل اجرایی 
باشگاه استقلال تابلوی های تبلیغاتی را دور زمین چمن آزادی نصب کردند. نکته 
مهم این است که مسئولان باشگاه استقلال روز چهارشنبه هفته گذشته با ارسال 
نامه های جداگانه به رئیس سازمان لیگ و شرکت توسعه و تجهیز اعلام کرد این 

باشگاه از تبلیغات محیطی بازی هفته هشتم استفاده خواهد کرد.

با وجود تاکید سازمان لیگ به برگزاری نشست 
خبری سرمربی پرسپولیس و استقلال در محل 
سازمان لیگ، نشست خبری فرهاد مجیدی  
۹۷ بــه میزبانی باشگاه  ــرآورد  ــه پیش از ش
استقلال و در هتل اسپیناس تهران برگزار 
شد تا چالش بین آبی ها و سازمان لیگ وارد 
مرحله تازه ای شود. طبق ماده 32 بند یک و 2، 
برگزاری نشست خبری بر عهده باشگاه میزبان 
است. در بند یک آمده است: باشگاه میزبان 
باید یک روز پیش از هر مسابقه، کنفرانس 
خبری پیش از بــازی را تحت نظارت هیئت 
فوتبال میزبان برگزار کند. البته سازمان اصرار 

به برگزاری نشست خبری در محل همیشگی 
محمدی  گــل  یحیی  برنامه  طبق  و  داشـــت 
سرمربی پرسپولیس باید از ساعت 12:30 در 
سازمان لیگ پاسخ گوی سوالات خبرنگاران 
باشد اما گل محمدی در این نشست حاضر 
نشد. به جای گل محمدی، حمید مطهری به 
سازمان لیگ آمد که تعدادی از خبرنگاران از 
پوشش صحبت های مطهری خودداری و این 
نشست را تحریم کردند. سرمربی استقلال در 
نشست خبری پیش از شهرآورد صحبت هایی 

داشت که گزیده آن را می خوانید.
*روزی می خواستم به سازمان لیگ بروم یک نفر 

گفت کجا می روید؟ باید فیش بگیرید! من گفتم 
کار بانکی ندارم و می خواهم به سازمان لیگ بروم.

* با توجه به وضعیت، یک امتیاز نه به درد ما می 
خورد و نه به درد پرسپولیس و هر دو تیم برای 
برد وارد زمین می شوند. نظر شخصی من این 
است که تیم من بهترین تیم لیگ است. گذشت 

زمان ثابت می کند چرا این حرف را زدم.
* وریا غفوری دچار مصدومیت شده و با توجه 
به بازی فوق العاده ای که هفته پیش انجام داد، 
شرایط او هنوز مشخص نیست. تیم پزشکی ما 

در حال تلاش هستند تا او به شرایط بازی برسد. 
* سرمربی استقلال در خصوص داوری بازی 
فردا گفت: متاسفانه تا ما حرف می زنیم، آقایان 
یک جمله یاد گرفته اند و می گویند فرار رو به 
جلو است. در کل به نظرم انتخاب آقای بنیادی 

فر به عنوان داور این بازی انتخاب خوبی بود.

در ۹6 شهرآورد گذشته سرخابی، 2۷ بازیکن 
از دو تیم استقلال و پرسپولیس موفق شدند در 
نخستین حضورشان با پیراهن دو تیم در این 
دیدار حساس و همیشه جذاب دروازه حریف 
را باز کنند که آخرین آن ها عیسی آل کثیر 
ستاره جنوبی پرسپولیس بود که در دیدار 
برگشت لیگ بیستم در 14 اردیبهشت امسال 
تک گل شهرآورد ۹5 را به ثمر رساند. در تیم 
استقلال مرحوم غلامحسین مظلومی اولین 
بازیکنی بود که در اولین دیدارش در شهرآورد 
گل زد.  در تیم پرسپولیس هم اولین شهرآورد 
علی پروین در 3 مهر سال 134۹ برگزار شد 

و در آن بازی اسطوره قرمزها با وجود شکست 
3 بر 2 تیمش موفق شد اولین گل خود را در 
شهرآوردها به ثمر برساند. در ادامــه تقابل 
عابدیان،  رضــا  چــون  بازیکنانی  سرخابی، 
عباس سرخاب، ادموند اختر، مرتضی کرمانی 
مقدم، بهنام طاهرزاده، علی علیپور، سروش 
رفیعی، جری بنتسون، فرد ملکیان، عیسی 
ترائوره، عادل کلاه کج، شیث رضایی، ادموند 
خلیلی،  محسن  شهباززاده،  سجاد  بزیک، 
امید روانــخــواه، ایمون زایــد، جابر انصاری، 
مهدی عبدی، ارســلان مطهری و عیسی آل 
کثیر موفق به گلزنی در اولین شهرآوردشان 

شدند. حالا در جمع نفرات دو تیم 15 بازیکن 
تازه وارد حضور دارند که در صورت بازی در 
شهرآورد ۹۷ این شانس را خواهند داشت که 
در نخستین تجربه شان گلزنی کنند. علیرضا 
رضایی، عارف آقاسی، زبیر نیک نفس، امیر 
حسین حسین زاده، کوین یامگا، محمدرضا 
آزادی، جعفر سلمانی، امین قاسمی نژاد، امیر 
علی صادقی، رودی ژستد و ابوالفضل جلالی 
از استقلال برای اولین بار شهرآورد را تجربه 
می کنند. در اردوگاه سرخ ها هم علی نعمتی، 
علیرضا ابراهیمی، رضا اسدی و حامد پاکدل 
بازیکنانی هستند که برای اولین بار شهرآورد 
را تجربه خواهند کرد و احتمال حضور دو نفر 
از آن ها در ترکیب اصلی وجود دارد. حال باید 
دید از بین این 15 نفر کدام شان به جمع تاریخ 

سازان شهرآورد اضافه خواهند شد. 

آجورلو و صدری در دام محبوبیت مجازی!

سنت شکنی قانونی استقلال با برگزاری نشست خبری در هتل!

مجیدی: تیم من بهترین تیم لیگ است

گروه ورزش/ امروز باز هم یحیی و فرهاد چشم در چشم خواهند شد؛ با توجه به 
حساسیت بازی، پیروزی در این دیدار برای هر دو مربی اهمیت بسزایی دارد و فرهاد 
و یحیی هر دو به خوبی می دانند محبوبیتی که عاید فاتح این مسابقه می شود 
باعث تضمین جایگاه و محبوبیت مضاعف مربی خواهد شد و در سمت مقابل 
مربی بازنده روزهای بسیار سختی پیش رو خواهد داشت. فرهاد مجیدی 
که در سه دوره مختلف برای استقلال بازی کرد، 15 بار با پیراهن این تیم 
در شهرآوردها به میدان رفت و با بازوبند کاپیتانی این تیم، چهار بار هم به 
پرسپولیس گلزنی کرد. حاصل کار فرهاد در شهرآوردها، 4 برد، 4 باخت و 
۷ تساوی بود. شکست 3 بر صفر در شهرآورد 44 بدترین نتیجه و برد 3 بر صفر در 
شهرآورد جام حذفی سال 8۹ هم بهترین نتیجه برای مجیدی به عنوان بازیکن 

محسوب می شود. یحیی گل محمدی، سرمربی تیم پرسپولیس در دو مقطع به مدت 
هفت سال به عنوان بازیکن پیراهن این تیم را برتن داشت و در هشت شهرآورد به 
میدان رفت که حاصل آن 3 برد، 4 تساوی و یک باخت برای او بود. یحیی در شهرآورد 
پنجاه و پنجم که با برتری 2 بر یک سرخ پوشان همراه بود، نخستین گل تیمش مقابل 
استقلال را در دقیقه 11 به ثمر رساند. شاید بهترین خاطره مربی پرسپولیس 

به عنوان بازیکن برای این تیم، همین شهرآورد خرداد سال 82 باشد. اما در 
قامت مربی شهرآورد ۹۷ پنجمین رویارویی یحیی گل محمدی و فرهاد مجیدی 
محسوب می شود. این دو چهره جوان که هدایت دو تیم بزرگ پایتخت را برعهده 

دارند، تاکنون چهار بار به عنوان سرمربی تیم های پرسپولیس و استقلال مقابل 
هم قرار گرفته اند که حاصل آن 3 مساوی و یک برد برای گل محمدی بوده است. 

فرهاد و یحیی؛ چشم در چشم
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جنگ به رنگ سرخابی
بالاخره انتظارات به پایان رسید و امروز فوتبال 
دوستان برای ۹0 دقیقه هم که شده همه چیز 
را فراموش می کنند و جلوی تلویزیون میخکوب 
می شوند. شهرآورد پایتخت بازی کاملًا متفاوتی 
ــلًا شبیه فوتبال هم نباشد!  ــت؛ شاید اص اس
اتفاقی پیچیده و جذاب، یک بازی که قبلًا جنگ 
بود و حالا هم دعواست. این جا اگر یحیی گل 
محمدی با دو قهرمانی و دو صعود به نیمه نهایی 
لیگ قهرمانان آسیا هم باشی و ببازی، باز هم 
هواداران یقه ات را می گیرند و زندگی را برایت 
تلخ می کنند. این جا اگر مجیدی هم باشی و 
در شهرآورد ببازی در واقــع فقط یک بــازی را 
نباخته ای بلکه محبوبیت خودت را هم باخته 

ای! بعد از شهرآورد، برخی فوتبال شان شروع 
شد و برخی فوتبال شان تمام. سابقه تقابل دو تیم 
نشان می دهد که در شهرآورد رفت که هنوز جدول 
رده بندی سر و شکل خود را پیدا نکرده حساسیت 
سنتی بر این مسابقه سایه افکنده و اکثراً از کیفیت 
مطلوب به دور بــوده اســت. در سال های اخیر 
شهرآورد رفت به طور متوسط تنها 0.8 گل در هر 
بازی داشته است. بازی شنبه هفتمین شهرآوردی 
است که در آذر برگزار می شود و آمار می گوید که 
آذر، ماه پرسپولیسی ها بوده است. چهار برد برای 
قرمزها و یک تساوی و فقط یک برد برای آبی ها؛ با 
این حال هیچ وقت اتفاقات شهرآورد به آمار و ارقام 
گره نخورده و در این بازی هر لحظه باید منتظر 
یک اتفاق غیرقابل پیش بینی بود. 
شهرآورد در حالی برگزار می شود 
که پرسپولیس در رتبه دوم جدول 
اســت و استقلال در رتبه پنجم؛ 
استقلالی ها چهار بازی است 
که نبرده اند و مجیدی بهتر 
از هر کسی می دانــد که 
برد در شهرآورد آن هم در 
این شرایط از نان شب هم 
واجب تر است. یحیی هم 
دقیقا به برد و نزدیک تر 
شدن به صدر جدول فکر 
می کند و شاید همین 
نیاز به بــردن جذابیت 

های شهرآورد امروز را دو چندان کند. استقلال 
در بازی آخر خود با نتیجه تساوی مقابل صنعت 
نفت متوقف شد اما در خلق موقعیت کاملا موفق 
بود و بارها دروازه آبادانی ها را تهدید کرد. همین 
مسئله نیز هــواداران این تیم را به آینده امیدوار 
کرده اما نکته منفی که مورد توجه منتقدان قرار 
دارد، تغییرات مداوم در ترکیب است. به طوری 
که به نظر می رسد فرهاد مجیدی هنوز تیمش 
را نشناخته و به ترکیب ایده آل نرسیده که چنین 
مسئله ای پیش از شهرآورد می تواند خطرناک 
باشد. توقف استقلال برابر صنعت نفت در روزی 
رخ داد که پرسپولیس موفق شد پس از هفته ها 
انتقاد، به دو برد متوالی برسد و بالاتر از استقلال 

در جایگاه دوم جدول رده بندی قرار 
بگیرد. به نظر می رسد پیروزی برابر 

دو تیم نفتی با سیستم 4-4-2 
سبب شده تا یحیی گل محمدی 
فعلا پروژه سه دفاعه را کنار بگذارد 

و برای شهرآورد ریسک نکند و 
با همین ارنج برابر استقلال 

ــرار بگیرد؛ دیـــداری که  ق
علاوه بر حساسیت های 

همیشگی، در جدول 
هم بسیار تاثیرگذار 

است.

برنامه هفته هشتم
امروز:        

هوادار - نفت مسجد سلیمان؛ ساعت 15
گل گهر سیرجان - سپاهان؛ ساعت 15
استقلال- پرسپولیس؛ ساعت 16:15

نفت آبادان - پیکان؛ ساعت 16
فردا:        

فجر سپاسی شیراز - فولاد؛ ساعت 15
تراکتور - آلومینیوم اراک؛ ساعت 15

نساجی مازندران - پدیده مشهد؛ ساعت 15
ذوب آهن - مس رفسنجان؛ ساعت 15

در انتظار بیست و هشتمین گلزن خوش شانس

شانس ۱5 بازیکن تازه وارد سرخابی


